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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22510802J

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit NEBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem QERET Njesia Administrative Golem, Qeret, 
Zona kadastrale nr.3101, pasuria nr.14/248 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport e tregtim me shumice e pakice, te produkteve 

ushqimore te gatshme e gjysem te gatshme Import, eksport e 
tregtim me shumice  e pakice i vererave dhe pijeve alkoolike 
dhe joalkoolike te te gjitha llojeve, Import, eksport  i  
produkteve ushqimore  te te gjitha llojeve, detergjenteve, 
produkteve  industriale, etj., Import, eksport, tregtim  me 
shumice  e pakice  i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektronike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj; Importi,  eksporti, dhe tregtimi me shumice e 
pakice i  materialeve  te ndertimit, brenda e dhe jashte 
vendit, per llogari  te vete shoqerise apo te treteve, Import, 
eksport e tregtim i makinerive e pajisjeve, i mjeteve 
motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore,e pjese 
kembimi te tyre; Ushtrim  aktiviteti bare restorant, Ndertimin 
e objekteve civile  dhe  industriale  (veprave publike te 
ndryshme), ndertimi i rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizirneve  dhe  cdo  
vepre  tjeter  me  qellim ndertimi; Prodhimi e perpunimi i  
materialeve   qe perdoren ne ndertim; Transport kombetar  e 
nderkombetar, ne rruge  detare, tokesore, apo ajrore, blerje, 
shitje dhenie  me qera  e pasurive te luajtshme e te 
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paluajtshme; Aktivitet  Bujqesor Gjithashtu per  te  realizuar  
objektin e  qellimet e saj,  Shoqeria   mund  te  ndermarre  
dhe  zhvilloje   cdo  lloj aktiviteti me qellim  ndertimi, 
tregtar, financiar, qeradhenes apo  dorezanes  qe i  vlereson  
te dobishme  apo te nevojshme  per arritjen e qellimeve   te 
veprimtarise se saj.
Manjola Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManjolaIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEBI
E-Mail: manjolaismaili77@gmail.com  
Telefon: 0672572604  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842375-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079412A9-9C44-4AD5-8CF4-15403BC47346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42AFFF-A033-4547-A472-4B9DBB64218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA7E328-96D9-46CB-ABD0-CBD1E10855E6

